
Gmina Chełmiec                          Chełmiec, dnia 11.09.2024 r. 

ul. Papieska 2, 33-395 Chełmiec 

e-mail: przetargi@chelmiec.pl              

 

WPR.271.15.2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: 

Rozbiórka istniejącego mostu oraz budowa mostu na działkach 79, 603/3, 243/3 położonych                  

w obrębie ewidencyjnym Chełmiec (potok Biczyczanka). 

 

Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

podstawowym art. 275 pkt. 2 pod nazwą jak wyżej, działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 

11 września 2019 roku – Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. Z 2024 poz. 1320 ze zm.) 

zwanej dalej ustawą Pzp, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty dla postępowania: 

 

Zakład Budowy Mostów Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Spółka komandytowa 

Klęczany 192, Klęczany 33-394 

NIP: 7340008895 

Cena brutto: 521.624,14 zł = 60,00 pkt. 

Gwarancja i rękojmia za wady 60 msc. = 40,00 pkt. 

 

Oferta wyżej wymienionego Wykonawcy odpowiada wymaganiom Zamawiającego i Specyfikacji 

Warunków Zamówienia i nie podlega odrzuceniu. Wykonawca przedstawił wymagane 

oświadczenia. Przedstawiona oferta została uznana za najkorzystniejszą, ponieważ uzyskała 

największą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert zastosowanych przez Zamawiającego 

w dokumentach zamówienia.  

 

Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem 

wykonywania działalności wykonawców, a także punktacja przyznana ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Firma Cena brutto 

Oferowany okres 

gwarancji i rękojmi 

za wady 

Suma uzyskanych 

punktów 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – 

Mostowych S.A. 

ul. Jagodowa 55, 33-300 Nowy Sącz 

NIP: 734-27-28-990 

848.552,03 zł 

= 36,88 pkt 

60 miesięcy 

= 40,00 pkt. 
= 76,88 pkt. 

Budownictwo Komunikacyjne 

inż. Walenty Kuśnierz 

ul. Szkolna 10b,                              

33‐300 Nowy Sącz 

NIP: 734‐101‐51‐18 

820.840,87 zł 

= 38,13 pkt. 

50 miesięcy 

= 40,00 pkt. 
= 78,13 pkt. 

mailto:przetargi@chelmiec.pl


Zakład Budowy Mostów Spółka              

z ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa 

NIP: 734-000-88-95 

Klęczany 192,  

Klęczany 33-394 

521.624,14 zł 

= 60 pkt. 

49 miesięcy 

= 40,00 pkt. 
= 100,00 pkt. 

Przedsiębiorstwo Usługowo-

Inżynieryjne BUDMOST 

Rafał Jędrzejek 

Laskowa 803,  

34-602 Laskowa 

NIP: 737-198-59-85 

713.117,08 zł  

= 43,89 pkt. 

49 miesięcy 

= 40,00 pkt. 
= 83,89 pkt. 

Firma Usługowa Log-Bud  

Diana Bogucka 

33-380 Krynica-Zdrój,                                  

ul. K. Pułaskiego 63/1 

NIP: 734-154-47-56 

797.775,54 zł  

 = 39,23 pkt. 

49 miesięcy 

= 40,00 pkt. 
= 79,23 pkt. 

Paweł Bartel Hut – Mar 

Woźniki, ul. Zacisze 8 

34-103 Witanowice 

NIP: 551-219-43-23 

1.031.797,89 zł   

= 30,33 pkt 

60 miesięcy 

= 40,00 pkt. 
= 70,33 pkt. 

„AW BAUTEX” Sp. z o.o. 

ul. Papieska 41,  

33-300 Nowy Sącz 

NIP: 517-036-26-09 

757.474,82 zł  

= 41,32 pkt. 

60 miesięcy 

= 40,00 pkt. 
= 81,32 pkt. 

PRIMOST Serwis Sp. z o.o. 

ul. Odkrywkowa 91A,  

42-504 Będzin 

NIP: 625-248-22-72 

1.172.543,92 zł  

= 26,69 pkt. 

49 miesięcy 

= 40,00 pkt. 
= 66,69 pkt. 

Budownictwo Mosty Drogi  

BMD Sp. z o.o. 

Lwowska 135/6,  

33-300 Nowy Sącz 

NIP: 734-327-99-04 

948.120,16 zł  

= 33,01 pkt. 

60 miesięcy 

= 40,00 pkt. 
= 73,01 pkt. 

PalGeo Geotechnika Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 21,  

25-649 Kielce 

NIP: 959-202-29-96 

1.097.872,00 zł  

= 28,51 pkt. 

49 miesięcy 

= 40,00 pkt. 
= 68,51 pkt. 

 

Umowa w sprawie zamówienia zostanie zawarta w terminie określonym zgodnie z art. 308 ust. 2 

ustawy Prawo zamówień publicznych. Podpisanie umowy możliwe będzie po dopełnieniu 

wszelkich formalności. Miejsce i termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym 

Wykonawcą. 

 

 

 

 

 



 

Środki ochrony prawnej 

Od niniejszej decyzji Zamawiającego, Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej (odwołanie, 

Skarga do Sądu). Termin wniesienia odwołania: 5 dni od dnia przesłania niniejszego pisma przy 

użyciu środków komunikacji elektronicznej. Informacje dotyczące środków ochrony prawnej 

znajdują się w Specyfikacji warunków zamówienia oraz w Dziale IX Prawa zamówień publicznych 

"Środki ochrony prawnej", art. od 505 do 590. 

 

     

 Wójt Gminy Chełmiec 

 

        Stanisław Kuzak 

 


